Sala das Sessões "Dejani

o de Olive ra
B

A Sua Exce ncia o SenhOr-,_
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Camara Municipal de Iddin9a

1111 IIIII 	11111111 	III
REQUERIMENTO Protocolo Geral n° 1070/2018

Data: 09/04/2018 Horário: 15:40
Legislativo - REQ 232/2018

REQUER INFORMAÇÃO SOBRE A ÁREA PARTICULAR QUE ESTÁ SENDO
INVADIDA, ATRÁS DA VILA DOS BANCÁRIOS.

PIZOVADO
Autoria: Vereador Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira.

A()C/../L.
Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as
formalidades regimentais, seja oficiada a destinatária para conhecimento e retorno deste,
conforme seguem questionamentos.

- O EXECUTIVO MUNICIPAL ESTÁ TOMANDO ALGUMA PROVIDÊNCIA
SOBRE A SITUAÇÃO DA ÁREA PARTICULAR, ATRÁS DA VILA DOS BANCÁRIOS,
QUE ESTÁ SENDO INVADIDA?

- EXISTE ALGUM PROJETO DE IMPLANTAÇÃO DE MORADIA
DESTINADA ÀQUELES INVASORES?

O assunto aqui exposto é de conhecimento de todos, pois já foi discutido,
inclusive com a Senhora Prefeita, no entanto, até o momento não vislumbrei nenhuma solução,
estando os moradores e proprietários vizinhos a Vila dos Bancários preocupados com segurança
de suas casas e propriedades, sendo de suma importância medidas pela administração para sanar
tal problema.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

.a>~,ect
-&tebte&t Wel/1~ (4 aitátga — SP

- ter/u4i/ L9racw4tal

	Page 1